年　　月　　日
北斗市長　　　　　　　　　様
住　　　所
名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　 　㊞
北斗市建設工事に係る競争入札参加資格格付等級降格申請書
　当社は、北斗市の建設工事に係る競争入札参加資格の令和５・６年度格付において、評点等に基づく等級の決定を受けていますが、現在の等級より下位の等級に降格したいので、下記のとおり申請いたします。
　なお、降格後の等級が格付有効期間中に変更ができないことについて、異存はありません。
記
１．現在の等級（降格を希望する工種のみ記入）
	工　種
	土木一式
	建築一式
	舗　装
	水　道
	管
	電　気

	格付等級

↓
２．希望する等級（降格を希望する工種のみ記入）
	工　種
	土木一式
	建築一式
	舗　装
	水　道
	管
	電　気

	格付等級

※降格できる等級は１等級までとします。